

My Service ApS

Baltorpvej 76 3 th
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2020

Yunus Emre Kekec
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

My Service ApS
Baltorpvej 76 3 th
2750 Ballerup

e-mailadresse: my-service@outlook.dk

CVR-nr: 36549343

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 7.549, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 642.856, og en egenkapital på kr. 329.958.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 753.404 | 925.756 |
| Personaleomkostninger | | -724.945 | -819.956 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 28.459 | 105.800 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -14.662 | -14.513 |
| Ordinært resultat før skat | | 13.797 | 91.287 |
| Skat af årets resultat | | -6.248 | |
| Årets resultat | | 7.549 | 65.132 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 7.549 | 65.132 |
| I alt | | 7.549 | 65.132 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Deposita | | 75.000 | 75.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 75.000 | 75.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 75.000 | 75.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 349.083 | 297.054 |
| Andre tilgodehavender | | | 234.232 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 31.040 | |
| Tilgodehavender i alt | | 380.123 | 531.286 |
| Likvide beholdninger | | 187.733 | 70.942 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 567.856 | 602.228 |
| Aktiver i alt | | 642.856 | 677.228 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 279.958 | 272.409 |
| Egenkapital i alt | | 329.958 | 322.409 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 2.994 |
| Gæld til banker | | 121.933 | 129.022 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 29.932 | 23.074 |
| Skyldig selskabsskat | | 6.248 | 22.155 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 154.785 | 170.918 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | 6.656 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 312.898 | 354.819 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 312.898 | 354.819 |
| Passiver i alt | | 642.856 | 677.228 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret